Obgina: 029 Gornja Radgona

Rezultati glasovanja za zupana po kandidatih

KANDIDAT: 1 Anton KAMPUS

St
01-002
01-003
01-004
01-009
02-005
02-006
02-007
02-008
03-001
03-010
03-011
01-901
01-997

VoliSc¢e

CRESNJEVCI - GASILSKI DOM
ZBIGOVCI - GASILSKI DOM

POLICE - PRI BREZNIK

SP. IVANJCI - GASILSKI DOM

GR - MICU - TISK
G.RADGONA-SEIJMISCE

GORNJA RADGONA - KULTURNI DOM
GORNJA RADGONA-GASILSKI DOM
SP. SCAVNICA - DOM OBCANOV
NEGOVA - GASILSKI DOM
IVANJSEVCI OB SCAV.-GAS. DOM
PREDCASNO GLASOVANJE
GLASOVANJE PO POSTI

KANDIDAT: 2 Stanislav ROJKO

St
01-002
01-003
01-004
01-009
02-005
02-006
02-007
02-008
03-001
03-010
03-011
01-901
01-997

VoliSc¢e

CRESNJEVCI - GASILSKI DOM
ZBIGOVCI - GASILSKI DOM

POLICE - PRI BREZNIK

SP. IVANJCI - GASILSKI DOM

GR - MICU - TISK
G.RADGONA-SEIJMISCE

GORNJA RADGONA - KULTURNI DOM
GORNJA RADGONA-GASILSKI DOM
SP. SCAVNICA - DOM OBCANOV
NEGOVA - GASILSKI DOM
IVANJSEVCI OB SCAV.-GAS. DOM
PREDCASNO GLASOVANJE
GLASOVANJE PO POSTI
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Cas izr.19.10.20

St. glasov
129
45
52
71
195
134
214
76
190
71
17
92

/

St. glasov
303
107

99
174
289
230
282
171
266
340
102

70

/

14 19:42

% glasov
29.86
29.61
34.44
28.98
40.29
36.81
43.15
30.77
41.67
17.27
14.29
56.79

/

% glasov
70.14
70.39
65.56
71.02
59.71
63.19
56.85
69.23
58.33
82.73
85.71
43.21

/



